
 
                                                                

                  

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

23.10.2014           № 291 
 

 

Про видачу будівельних паспортів 

забудови земельних ділянок 

громадянам міста 

  

 Відповідно до статті 31 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статей 27, 34 Закону України „Про регулювання містобудівної 

діяльності“, на підставі поданих документів виконком  міської  ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Видати громадянину Скляру С.А., який зареєстрований по *****, 

будівельний паспорт забудови земельної ділянки площею 0,085га, ½ частина 

якої належить йому на праві спільної часткової власності та розташована за 

адресою: пров. Славний, 23, м.Пирятин, на будівництво прибудови розміром  

6,50х7,50м для влаштування кухні, кімнати, коридору та топкової до житлового 

будинку, вбиральні, вигрібної ями. 

           1.1.  Зобов’язати гр. Скляра С.А.: 

отримати документ, що дає право на виконання будівельних робіт, в 

інспекції Державного архітектурно-будівельного контролю в Полтавській 

області; 

роботи по влаштуванню вигрібної ями (вигребу) виконати відповідно до 

санітарних норм та правил; 

вигрібну яму (вигріб) виконати з водонепроникного матеріалу, наземну її 

частину обладнати щільно прилягаючою кришкою; 

після закінчення будівельних робіт внести зміни в технічну документацію 

на домоволодіння в установленому порядку та провести благоустрій прилеглої 

до домоволодіння території. 

2. Видати громадянину Чухонцеву О.І., який зареєстрований по  *****, 

будівельний паспорт забудови власної земельної ділянки площею 0,3055га, 

розташованої за адресою: пров. Славний, 21, м.Пирятин,   на будівництво 

прибудови розміром 2,00х3,00м для влаштування ванної кімнати до житлового 

будинку, вигрібної ями.      

  2.1.  Зобов’язати гр. Чухонцева О.І.: 



отримати документ, що дає право на виконання будівельних робіт, в 

інспекції Державного архітектурно-будівельного контролю в Полтавській 

області; 

роботи по влаштуванню вигрібної ями (вигребу) виконати відповідно до 

санітарних норм та правил; 

вигрібну яму (вигріб) виконати з водонепроникного матеріалу, наземну її 

частину обладнати щільно прилягаючою кришкою; 

після закінчення будівельних робіт внести зміни в технічну документацію 

на квартиру в установленому порядку та провести благоустрій прилеглої до 

будинку території. 

 

 

 

Міський голова     О.РЯБОКОНЬ 


